
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ  
14.03.2023                                                        №  162 

с. Тамбовка 
 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года Рос-
сии» – конкурса «Учитель года Тамбовского муниципального округа – 2023» 

 
В целях развития творческой деятельности педагогических работников по обнов-

лению содержания образования, поддержки новых технологий в организации образова-
тельного процесса, роста профессионального мастерства, повышения статуса педагогиче-
ских работников, утверждения приоритетов образования в обществе 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» 

– конкурс «Учитель года Тамбовского муниципального округа – 2023» 15-16 марта 2023 
года на базе МОУ Лермонтовской СОШ. 

2. Утвердить состав жюри: 
Пашкина Светлана Михайловна – заместитель главы администрации Тамбовского 

муниципального округа по социальным вопросам; 
Печняк Ирина Ивановна – начальник Управления образования администрации 

Тамбовского муниципального округа; 
Корская Елена Александровна – заместитель начальника Управления образования 

администрации Тамбовского муниципального округа; 
Анкудинова Виктория Сергеевна – заместитель директора по воспитательной рабо-

те МОУ Лермонтовской СОШ; 
Ахрамович Татьяна Николаевна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МОУ  Косицынской СОШ; 
Васичкина Ольга Антоновна – заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ  Новоалександровской СОШ; 
Гитько Вадим Иванович – учитель географии МОУ Садовского СОШ, участник  

конкурса «Учитель Года»; 
Николаева Светлана Валентиновна – учитель русского языка и литературы МОУ 

Лермонтовской СОШ; 
Помогаева Надежда Николаевна – учитель русского языка и литературы МОУ  Са-

довской СОШ; 
Тимашева Елена Юрьевна – заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте МОУ Жариковской СОШ. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Начальник Управления образования И.И. Печняк 

 
 
Шишова Елена Владимировна  
8(41638) 21-5-04 


	ПРИКАЗ

